MS Universidade de Brasilia

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0139/2015

Composição de Banca para atuar na
Avaliação de Promoção Funcional
Docente para a Classe E, com
denominação de Professor Titular na
Carreira, da Docente Josênia Antunes
Vieira, do Instituto de Letras.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições,

Art. 12 	Constituir Comissão integrada pelos Professores Adriana Moreira Amado
(FACE), Eliana Braga de Oliveira (FCI) e Luciano Soares da Cunha (IG)
para, sob a presidência da primeira, emitir parecer referente à Comissão
Especial de Avaliação de Promoção Funcional Docente para Classe E da
Docente Josênia Antunes Vieira, do Instituto de Letras.

Ad. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 25 de junho de 2015.

Sônia Nair Bo
Presidente

C/cópia GRENRT/SOC/FACE/FCl/IG/DGP - uctparnacunbbr; 	ebo(unb br, Iuianoscunb br
NO/gjc